
UCHWAŁA NR 355.XLV.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie inkasa opłaty skarbowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie 
skarbowej (tekst jedn.: Dz.U. z 2016 r. poz. 1827 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.

§ 2. Na Inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się Powiat Jeleniogórski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej 
Górze, ul. Kochanowskiego 10, 58 - 500 Jelenia Góra. 

§ 3. Poboru opłaty skarbowej Inkasent dokonuje na kwitach z kwitariusza przychodowego opieczętowanych 
pieczęcią okrągłą Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

§ 4. Za pobór opłaty skarbowej Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5% pobranych 
i odprowadzonych do budżetu gminy kwot opłaty skarbowej. 

§ 5. Prawa i obowiązki wynikające z pełnienia funkcji Inkasenta opłaty skarbowej określa umowa o inkaso 
opłaty skarbowej, zawarta pomiędzy Miastem Jelenia Góra a Inkasentem.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr 26/VII/2007 Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry z dnia 20 lutego 2007 r. (Dz.Urz.Woj.Dolnośl. z 2007r. Nr 71 poz. 754) w sprawie inkasa opłaty skarbowej.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Konrad Sikora
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